
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA
DETERMINA N. 34 DEL 06.08.2015

Reg. gen. n. 127 del 06.08.2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Liquidazione contributo per convenzióne con la cooperativa I.SVI.L per erogazione servizi ;
ed attività soci lavoratori

i

PREMESSO CHE
• Con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Allea

Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;
• con nota del 14 Febbraio 2014 prot. n. 495/14 asseverata agli atti del Comune il 19 febbraio 2014, prot.

n. 1183 la Cooperativa I.SVI.L. ha comunicato ufficialmente la disponibilità alla proroga del rapporto
di collaborazione in essere tra le parti fino al 31 Dicembre 2016 agli stessi patti e condizioni di quella
precedente, ai sensi della nota assessoriale n. 5500 del 3 Febbraio 2014, art. 30, della Legge di Stabilità
Regionale L.R. 28.01.2014, n. 5 recante disposizioni attuative dell'Assessorato Regionale della
Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro;

• con delibera di G.M. n. 22 del 27.02.2014 è stata rinnovata la convenzione con la Cooperativa
I.SVI.L di Gaggi per l'erogazione di servizi ed attività dei soci lavoratori della Cooperativa a
supporto delle attività istituzionali dell'Ente anche per gli anni 2014, 2015 e 2016 al fine di
poter garantire alla comunità amministrata servizi sempre più efficienti e qualitativi
avvalendosi del supporto dei soci lavoratori della medesima;

• con nota del 16.12.2014 prot. n. 4255/14 asseverata agli atti del Comune il 31.12.2014 prot. 8243 la
Cooperativa I.SVI.L ha richiesto la liquidazione contributo rimborso spese dì € 1.500,00 per l'anno
2014 per servizi ed attività svolte;

i Tutto ciò premesso e considerato;
VISTO l'art. 35, della Legge 142/90, per come recepito nella Regione Siciliana dall' art. 1, lettera e) della
Legge Regionale 11 Dicembre 1991, n. 48 e s.m.i.;;
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

f
1. di liquidare, ai sensi di quanto convenuto nella Convenzione sottoscritta e sulla scorta delle note

riepilogative specificate nelle premesse, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, l'importo
di € 1.500,00 quale contributo forfetario annuale per le attività progettuali svolte relativamente all'anno
2014 all'LSVLL via Umberto n.84 98030 Gaggi;

2. di dare atto che la somma trova imputazione al cod. mecc. n. 1010801 del redigendo bilancio di previsione
che riportata a residui offre la dovuta disponibilità;

3. trasmettere la presente determina al Responsabile del Servizio finanziario per l'apposizione del visto di
regolarità contabile e per l'emissione del relativo mandato di pagamento;

; 4. di pubblicare all'albo on line il presente atto.
Forza d'Agro, 06/08/2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Dott.ssa/tSfìiara Mone

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE i
II sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile della sopra
riportata determinazione esprime, ai sensi dell'alt. 53^ comma,!, L. 142/90, recepito in Sicilia con la L. R.
48/1991, nel testo quale risulta sostituito dall'alt. 12 della L?&. 23.12.2000 n.30 parere FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE
•^ Rag. De Salvo


